
Druh volně sypané 25cm

volně 

sypané 

33cm

volně 

sypané 

50cm

skládaná 

1m
tvrdé směs DUB, HABR, JAVOR, JASAN                               2 200,00 Kč 2 050,00 Kč 1 980,00 Kč 2 350,00 Kč
Tvrdé BUK                               2 300,00 Kč 2 200,00 Kč 2 100,00 Kč 2 400,00 Kč

Měkké SM, BO, MD  AKCE!!!!!!!                               1 350,00 Kč 1 150,00 Kč 1 100,00 Kč 1 650,00 Kč
BŘÍZA                               2 210,00 Kč 2 010,00 Kč 2 010,00 Kč

měkký listnáč                               1 400,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

AKCE -15%!!! Hranůlky měkké od zkracovací pily 25cm 1 500,00 Kč

Krajiny netříděné prm 500,00 Kč

Krajiny tříděné prm 700,00 Kč

PALIVOVÉ DŘEVO ŠTÍPANÉ 

PATFIX 1,6 NA PALETĚ 

(PRMS), rozměr palety 

120x120x150cm

možnost skládání 

hydraulickou rukou

paleta v ceně 1,6prms  25cm/1,6PRM  33cm
tvrdé DUB, HABR, JAVOR, JASAN 1,6prms                               3 620,00 Kč 3 380,00 Kč

Tvrdé BUK 1,6 prms                               3 780,00 Kč 3 620,00 Kč

Měkké SM, BO, MD  AKCE!! 1,6prms                               2 260,00 Kč 1 940,00 Kč

do 5 km

do 10 km

do 25 km

do 50 km

nad 50 km

skládání hydraulickou rukou 600,--Kč/hodina

Dřevokomplex R+R, s.r.o. Libomyšl 6, okres Beroun telefon: 770 117 117- objednávky

cena za 1,6PRM

skládané 50cm do kontejneru             

Smrk, borovice …..... 1700,--PRM   
Bub,Habr,Javor,Jasan....3400,--PRM

Brikety dřevěné ekologické válcové 90mm odběr od 1000 - 5990 kg

Brikety dřevěné ekologické válcové 90mm odběr  6000 kg a více, 6 palet a víc

Pelety EN plus A2 6mm  15 kg pytel odběr od 15 do ---kg

Ceník palivového dřeva prostorový metr sypaný, briket 

a pelet platný od 19.03. 2024
Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH

Dřevní štěpka 500,00 Kč/prms

špalek na štípání 600Kč/ks

Brikety dřevěné ekologické válcové 90mm odběr od 10 -990 kg do 1 platety 6,90 Kč/kg

300,00 Kč

750,00 Kč

1 500,00 Kč

dle  dohody

Pelety EN plus A2 6mm  15 kg pytel odběr od 990  do 5925kg

Pelety EN plus A2 6mm  15 kg pytel odběr  5940kg 6 palet a víc

vratná záloha paleta 1200mmx1000mm na brikety a pelety

5,75Kč/kg 

6,90Kč/kg

Ruční skládání dřeva do dřevníků, převoz dřeva z místa sklopení na určené místo objednatelem bude účtováno 

hodinovou sazbou 300,--Kč/hodina člověka.                                                                                             Vzhledem k 

turbulentním výkyvům vstupních cen, je ceník orientační a přesná cena  bude sdělena před dodáním, v případě, 

že by cena zákazníkovi nevyhovovala, může od objednávky odstoupit 

200 Kč/ks

5,75Kč/kg 

6,90Kč/kg

6,90 Kč/kg

Při koupi 6 palet briket 6t, či pelet 5,94t, doprava do 50 km ZDARMA

Pro naše zákazníky ,rozvážíme palivové 

dřevo JEN za!!!  Dopravou se rozumí 

dovoz do nejbližšího místa kam se 

dostane nákladní automobil MAN a 

sklopení z kontejneru, případně složení 

150,00 Kč

tomik
Zvýraznění


